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Prazdniny a dovolené skdily a je tu nova sezbna. Zfp odehranych zapészvitézili doméaci 3x a ve dvou
piipadech si body odvezli hosté.

V Kobylisich hrdla Rudnd C a domaci vyuzili |épealnsti domaciho fist“. Prvni hr& s velkou pomoci
hostujiciho nahral necelych 80 kuzelek a kdyz s#ihomoc nedalo i dale, vypadalo to, Zze zapas bude o vysi
skoére. Hosté si vSaktipsali i vitézstvi v jednotlivych dvojicich a z Kobylis si talakonec odvazeji celkem
prijatelnou pordzku. Uhelné sklady D hostily SlaviiaBjeji hr&i nepredvadli vykony, které bychom od nich
ocekavali. Paradoxhani jeden z hi&i ,neprelezl ¢tyti kila“, presto si odvazeji ze Zvonu oba body. Uhelné
sklady C pivitaly staronového dastnika ,dvojky* (DP Praha) a hostéijeli na Zvon s respektem a jistymi
obavami. Kdyz vSak prvni htdnahral 31 kuzelek a druhy prohral jen o jediekli si hosté, Zze by to mohlo vyjit.
DalSi d¥ dvojice vSak sfij zapas prohrali, al&tvrty v paadi, & , culibrk®, ziskal dilezité body. Paty heanahral
dalSich 36 tev a bylo na dotahovékovi aby udrzel rozdil 67, sezmu povedlo a hosté se mohli radovat
z prvnich bod. K utkani na Meteorifjely Radlice a stejjako vloni se jim vstup do sezédny moc nepovedieSi
vloni hrély Radlice doma, ale i letos jim soépeprvnim kole nadil potupného kanéra. Union C hostil kea
Konstruktivy E, kterd postoupila z MP 3 a utk&niobyelmi vyrovnané. Domaci vstoupili do utkaniédwa
vyhrami, ale hosté vesti dvojici vyvoj korigovali. Potom v3akiiel herni vypadektvrtého hrée Konstruktivy

a vypadalo to, ze si domaci mohou vydechnout. Hosi& nehazeli flintu do Zita, v poslednich dvowjibich
zabojovali, ale rozdil byl jiz tak velky, ze utkareézvratili.

Dvé utkani tohoto kola byla odloZzena z jiz znaméliwadlu (Zizkov), ale do toho se jé&ta posledni chvili

vloZil problém kuZelny na Zvonu — rozhodnuti STKvjeawru tohoto zpravodaje. Zadam vSechny, koho se tato
problematika tyk& o maximalni stinnost i hledani nahradnich terniirm zarové vSem pedem za to &kuiji.

S.Kobylisy B - S.Rudna C 10:6 2270-2135 04.09.
US Praha D KK Slavia B 4:12 2233-2261 06.09.
US Praha C DP Praha 6:10 2269-2321 04.09.
SK Meteor C - TJ Radlice 16:0 2454-2274 06.09.
PSK Union C - Konstruktiva E 10:6 2389-2365 05.09.
PSK Union B - SK Zizkov A odloZeno na 24.9.
SK Zizkov B - US Praha E odloZeno
Tabulka druzstev:

1. SK Meteor C 1 10 0 160 2454 2 o

2. KK Slavia B 1 10 0 12:4 2261 2 +2

3. PSK Union C 1 100 10:6 2389 2 o

4. DP Praha 1 10 O 10:6 2321 2 2

5. S.Kobylisy B 1 100 10:6 2270 2 o

6. Konstruktiva E 1 00 1 6:10 2365 0 o

7. US Praha C 1 0 0 1 6:10 2269 0 -2

8. S.Rudna C 1 00 1 6:10 2135 0 o

9. US Praha D 1 0 0 1 4:12 2233 0 -2

10. TJ Radlice 1 00 1 0:16 2274 0 o
1

S.Kobylisy B 2270 10:6 2135 S.RudnacC
KR CMA Jaroslav 410 2:0 331 KYHOS Miroslav
CISAR Josef 338 02 350 KASAL Pavel
KLIMENT Michal 379 2.0 354 DV@AK Milan
VOJTISEK Vojich 395 2.0 304 DV®AK Roman
CISAR Vaclav 344 02 390 KELLER Toméas
KOVAC Marian 404 02 406 KOO Peter
US PrahaD 2233 4:12 2261 KK SlaviaB
POVYSIL Libor 401 2.0 369 RYBKA Tomas
KUDEJOVA Jitka 353 02 373 AT Michal
KLIMA Jaroslav 346 02 388 FORMAN Pavel
MIKUSKOVA Jaroslava 345 02 367 FRITSCH Marek
DUSEK Miloslav 414 2.0 387 TALA Vladimir
KAFKOVA Jindra 374 02 377 FRTOVA Lidmila
USPrahaC 2269 6:10 2321 DP Praha
PYCHA Viadimir 374 02 405 STRNAD Pavel
BROZOVA Olga 367 2.0 366 NECKROVA Anna
BENDL Jit 390 2:0 382 SOUKUP Petr
MASEK Petr 352 02 361 VONDRAK Jaroslav
STORK Radek 378 02 414 NOVAK Jan
JAKOUBEK Otakar 408 2:0 393 KLOS Deno
SK Meteor C 2454 16:0 2274 TJ Radlice
CERNSTEIN Jif 425 2.0 409 KAMIN Jan g
MASEK Karel 423 20 364 KOFRR) Leos / \
TRESVAK Jif 372 20 358 BENES Milogst. [
_SVOBODA Jti 396 2.0 373 LEHNER Marek V' d
SRAJER Vaclav 429 2.0 380 LEHNER Radek
NOVAK Jaroslav 409 2.0 390 BENES Milo ml. ()
PSKUnionC 2389 10:6 2365 Konstruktiva E
MORAVEC Pavel 411 20 397 SVINDLOVA Stanislava
_ JAKUBIK Pavel 410 2.0 401 CHLUMSKA Marie
KASPAROVA Pavlina 386 02 393 BERANOVAtilia
KREPS Zbynék 416 2:0 336 ALES Zderk
SAFARIK Ludgk 379 022 420 VAJC Vladislav
FREMROVA Jarmila 387 02 418 PERMAN Milan



Poradi jednotlivcu:

CoO~NOORAWNE

jméno hi@

. SRAJER Vaclav

. CERNSTEIN Ji¥i
. MASEK Karel

. VAJC Vladislav

. PERMAN Milan

. KREPS Zbyik

. DUSEK Miloslav

. NOVAK Jan

. MORAVEC Pavel

. KRCMA Jaroslav

. JAKUBIK Pavel

. KAMIN Jan

. NOVAK Jaroslav

. JAKOUBEK Otakar
. KOO Peter

. STRNAD Pavel

. KOVAC Marian

. POVYSIL Libor

. CHLUMSKA Marie
. SVINDLOVA Stanislava
. SVOBODA Jif

. VOJTISEK Vojgch

. BERANOVA Jina

. KLOS Deno

. KELLER Tomas

. BENDL Ji

. BENES Milo$ ml.

. FORMAN Pavel

. FREMROVA Jarmila
. TALA Vladimir

. KASPAROVA Pavlina
. SOUKUP Petr

. LEHNER Radek

. KLIMENT Michal

. SAFARRIK Ludgk

. STORK Radek

. FQRTOVA Lidmila

. KAFKOVA Jindra

. PYCHA Vladimir

. FQRT Michal

. LEHNER Marek

. TRESVAK Jiti

. RYBKA Tomas

. FRITSCH Marek

. BROZOVA Olga

. NECKAROVA Anna
. KOFRQN Leo$

. VONDRAK Jaroslav
. BENES Milos st.

. DVORAK Milan

. KUDEJOVA Jitka

. MASEK Petr

. KASAL Pavel

. KLIMA Jaroslav

. MIKUSKOVA Jaroslava
. CISAR Vaclav

. CISAR Josef

druzstvo
SK Meteor C
SK Meteor C
SK Meteor C
Konstruktiva E
Konstruktiva E
PSK Union C
US Praha D
DP Praha
PSK Union C
S.Kobylisy B
PSK Union C
TJ Radlice
SK Meteor C
US Praha C
S.Rudna C
DP Praha
S.Kobylisy B
US Praha D
Konstruktiva E
Konstruktiva E
SK Meteor C
S.Kobylisy B
Konstruktiva E
DP Praha
S.Rudna C
US Praha C
TJ Radlice
KK Slavia B
PSK Union C
KK Slavia B
PSK Union C
DP Praha
TJ Radlice
S.Kobylisy B
PSK Union C
US Praha C
KK Slavia B
US Praha D
US Praha C
KK Slavia B
TJ Radlice
SK Meteor C
KK Slavia B
KK Slavia B
US Praha C
DP Praha
TJ Radlice
DP Praha
TJ Radlice
S.Rudna C
US Praha D
US Praha C
S.Rudna C
US Praha D
US Praha D
S.Kobylisy B
S.Kobylisy B

G318
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420,0
418,0
416,0
414,0
414,0
411,0
410,0
410,0
409,0
409,0
408,0
406,0
405,0
404,0
401,0
401,0
397,0
396,0
395,0
393,0
393,0
390,0
390,0
390,0
388,0
387,0
387,0
386,0
382,0
380,0
379,0
379,0
378,0
377,0
374,0
374,0
373,0
373,0
372,0
369,0
367,0
367,0
366,0
364,0
361,0
358,0
354,0
353,0
352,0
350,0
346,0
345,0
344,0
338,0

plné dordzka  chyby pokuz. maximum
307,0 122,0 7,00/1 (429)
291,0 1340 40 1/1 (425)
299,0 124,0 10,01/1 (423)
291,0 12980 1/1 (420)
290,0 128,0,07 1/1 (418)
276,0 1400 50 1/1 (416)

2620 1520 2,0/1 (414)
2860 1280 8,0 1/1414)
2860 1250 2,0/1 (411)
2730 1370 6,0 11/ (410)

2890 121,003, 1/1  (410)
2690 1400 6,0 /11 (409)
2760 133,00 6 1/1  (409)
2850 123,00 61/1  (408)
2700 1360 7,0 1/1  (406)
290,0 1150 110/1  (405)
2890 1150 80 1/1 04
2720 1290 80a/1  (401)
2780 123,70 1/1  (401)
287,1100 70 1/1  (397)
2710 1250 80 1/1  (396)
2650 1300 50 1/1  (395)
2670 1260 6,0 1/1 (393
2720 1210 3,0 11/ (393)
250,0 140,0 6,0/11 (390)
2680 1220 10 1/1  (390)
2760 1146,0 1/1  (390)
2750 1130 6,0L/1 (388)
2710 11680 1/1  (387)
2720 1150 07, 1/1  (387)
2710 01540 1/1 (386)
2740 1080 10,0/1 1 (382)
2650 1150 8,0/1  (380)
2740 105070 1/1  (379)
2830 960 60 1/1 (379)
2620 1160 80/1 1 (378)
2620 1150 6,0 1/ (377)
2760 980011,1/1  (374)
2770 97,0011,1/1  (374)
2680 1050 120 1/1 373)
2800 93,0 114/1 (373)
2860 860 200 1/1 (372)
2540 1150 501/1  (369)
2530 1140009, 1/1  (367)
2720 950 90/11 (367)
2630 1030 140 1/1 6)36
2530 1110 120 1/1 X364
2740 87,00121/1  (361)
2560 10200 1/1  (358)
2440 1100 80 1/1 (354
2480 1050 11,0 1/X353)
2720 800 150/11 (352)
2540 96,0 13,0/11 (350)
2530 93,0011,1/1  (346)
2670 078,30 1/1  (345)
2560 880 16,0 1/1 443
2580 800 150 1/1 8§33

58. ALES Zdewk Konstruktiva E 3360 2390 97,0 140 1/1  (336)
59. KYHOS Miroslav S.Rudna C 3310 2440 87,0 17,a/1 (331)
60. DVORAK Roman S.Rudna C 3040 2440 60,0 250 1/1 )304

2, kolo

11.09.12 at 18:00
11.09.12 at 17:30
12.09.12 st 17:30

KK Slavia B - SK Zizkov A
US Praha E - US Praha D
TJ Radlice - PSK Union C

12.09.12 st 17:00 DP Praha - SK Meteor C
13.09.12 ¢ 17:30  PSK Union B - US Praha C
13.09.12 ¢ 17:30  S.VrSovice C - S.Kobylisy B

14.09.12 pa 17:30 S.Rudna C - SK Zizkov B

ROZHODNUTI STK

Vzhledem k tomu, Ze SK Uhelné sklady pozadal derd vyjimky k odehrani utkani na doméci
kuzelrt na Zvonu z dvodu proslé kolaudace, a to proto, Ze klub na poslehvili dostal dotaci na
rekonstrukci stattt a prostoru pod kuzelkami, kter4 musi byt provediméionce letoSniho roku, jinak
dotace propada, bude kuZelna zkolaudovana az pzaadaskorenych praci sigdpokladanym
dokortenim k 30.10.2012.

Proto STK PKS Zadosti vyhéla za &chto podminek :

1) Druzstva Uhelnych skldda Radlic, které také hraji na kuzgldhelnych sklad pozadaji o
vyménu pdadi utkani doma x venku se sofipeerych se to tyka.

2) V piipac, Ze ktakovéto doheédnelze dosgt (nag. nejsou volné terminy na kuZelnéch
soupén), zapasy Uhelnych skladda Radlic na doméci kuzelbudou odehrana v ndhradnim
terminu a to po ska@eni podzimnigasti sowtZi v prosinci a fed zahajenim jarrfasti sowszi
v lednu.Mozné je vyuzit iflestavek v jarnéasti soutze 2012/2013.

3) Druzstva, kterda budou souhlasit s odehranim utkanstanoveném terminuqa kolaudaci
kuzelny, niizou toto utkani odehrat zaégupokladu, Ze v zapise o utkani podpisem vedouciho
druZstva, pipadr jeho zastupcem tuto dohodu potvrdi.

V Praze 9. 9. 2012 Za SPKS JaroslavPleticha

Zpracoval: Pavel Strnad
& MOBIL: 725 115 360, 776 172 852 & DOMU: 312 525 320 & PRACE: 296 128 313

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@klikni.cz; strnadp@dpp.cz



